Jetéshkrim i kandidatit
, {(Curriculum Vitae)
Eméri: ASQERI
Atésia: YZEDIN
Mbieméri: MURATAJ
Daté lindja:16.04.1960

Vend lindja:KARKANJOS, BERAT

Kandidat pér Ké&shillin e Bashkisé Divjaké pér z'gjedhjet pér organet e
qever|SJes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga

Partia Socnai Demokrate.

Arsimi:
1977-1981: Shkolla € mesme bu]qesore Karkanjos

Eksperienca né puné:
2017-né vazhdim: Pérgjegjés komunale, Bashkia Diviaké

Kualifikimi:
Njohuri té& gjuhés greke -

Aktivite shoqerof'e dhe politike:

Shénim:

o Arsimi, eksperlenca né puné, kualifikimi dhe aktmtetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin; ,

e« CV duhet t& p!otesohet dhe firmoset nga kandldatl

e CV sillet né KQZ né Ieter dhe elektronlklsht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar. '



